AQUARELLE VON EVI KUNKEL - GALERIE DOMUS

AUSSTELLUNG 8. OKTOBER BIJS 15, NOVEMBER 1998

PREISLISTE

Flieder

Uber den Dichern
Schaan im Frithling
Herbstlicht
Septembertag
Dornige Schéne
Sonnenkinder
Ostergruss

Kleines Striusslein

10 Muttertag

11 Stockrosen

12 Klare Wasser

13 Morgen im Riet

14 Miihibach

15 Winterblume

16 Winterliche Bergwelt
17 Verschneite Gipfel

18 Blick zur Scesaplana
19 Ruggeller Dorfwinkel
20 Rietgirten im Winterschiaf
21 Rauhreif

22 Zwei alte Kameraden
23 Rast am Sareiser Joch
24 Gipfelblick vom Schwarzhorn
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25 Frizhling
26 Sommer
27 Herbst
28 Winter
29 Specki

30 Léndliche Idylle
31 Staffelweg
32 Glackiiche Hiihner

33 Gugger

34 Rosa Regen
35 Irisblite

36 Pause

37 That’s me

38 Lichtblick

39 Roter Mond
40 Traum

41 Mirchenland
42 Stein auf Stein

Liechtensteiner Jahres - Ei 1998

950.--  ( im Fenster)
800.--
800.--
800.--
500.-
500.--
950.—
500.—
300.--
500.--
800.--
600.--
700.--
500.--
650.—
600.--
600.--
500.--
550.--
750.--
550.--
600.--
600.--
900.--
450.--
450.--
450.--
450.--
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500.--
600.--
600.--
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600.-
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600.--
600.--
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140.--




